
WTTV 2013/14

Viertelfinale Westdeutsche
Mannschaftsmeisterschaft
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die vier Sieger ermitteln in der Endrunde (Jeder gegen jeden) den Westdeutschen Mannschaftsmeister. Termin hierfür ist der
25.5.2014.

Spielleiter-Kontakt: Suchantke, Thomas, Lerchenweg 6, 59469 Ense, Mobil: 0171 6904180, thomas.suchantke@wttv.de, t.suchantke@ttv-ense.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

04.05.2014
04.05.2014
04.05.2014
04.05.2014

10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

1
2
3
4

DJK BW Avenwedde
SC Arminia Ochtrup
SV DJK Holzbüttgen
TTC indeland Jülich

SC Buer-Hassel
TTC Mennighüffen
TTC BW Grevenbroich
TTC SW Velbert

6:3
6:0
6:1
6:1
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